ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 76

________________

__________________

с. Межениновка

19-е собрание I-го созыва

	О внесении изменений в решение Совета Межениновского сельского поселе6ния от 16.10.2006 № 66

                 Рассмотрев представленное  Главой поселения (Главой Администрации) Званитайс А.Н. предостережение  Прокуратуры Томского района о недопустимости нарушения Закона от 11.12.2006 г.
Совет Межениновского  сельского поселения
1. Дополнить  Решение Совета  Межениновского сельского поселения от 16.10.2006 г. № 66 «Об установлении налога на имущество физических лиц» пунктом 7, изложив его в следующей редакции: «Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2007 года».
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

А.В. Табаков

Глава поселения

(Глава Администрации)

А.Н. Званитайс

Приложение к Решению Совета

Межениновского  сельского поселения

«_____»____________2006 г № ______

НОРМАТИВЫ
потребления  коммунальных услуг жилищно-коммунальных услуг для населения из расчета равномерной  оплаты по году (1/2)
	№

п/п
	Наименование показателей
	Единица измерения
	Норматив потребления в месяц

	1
	Центральное отопление
	Гкал/кв.м
	0,0407

	2
	Центральный холодный водопровод с канализацией,  с ваннами, с водонагревателями, работающими на твердом топливе
	куб. м/чел.
	4,56

	3
	Центральный холодный водопровод с канализацией и с ваннами, электроводонагревателями,
	куб. м/чел.
	5,7

	4
	Центральный холодный водопровод без канализации
	куб. м/чел.
	2,89

	5
	Холодный водопровод колонка
	куб. м/чел.
	0,91

	6
	Горячее водоснабжение
	куб. м/чел.
	-

	7
	Центральная канализация
	куб. м/чел.
	4,5

	8
	Газ сжиженный в баллонах
	куб. м/чел.
	12,7

	9
	Дрова
	куб. м/кв. м.
	0,332

	10
	Вывоз ЖБО
	куб. м/чел.
	-

	11
	Электричество
	кВтч/чел
	-

	12
	Вывоз ТБО
	куб. м/чел.
	0,1

Глав поселения

(Глава Администрации)
А.Н. Званитайс

22.12.2006 г.